
Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Hin

Fahrtnummer 75 77 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
Hinweis Linientaxi

Verkehrsbeschränkung

Heusweiler Markt B 00:44 04:01
Heusweiler Rathaus B 00:46 04:03
Heusweiler Dilsburg Brücke B 00:47 04:04
Heusweiler Paul-Theresia-Str. B 00:48 04:05
Heusweiler Zur Neumühle B 00:49 04:06
Walpershofen Salbacher Str. B 00:50 04:07
Heusweiler Dilsburg Ortsmitte A | |
Riegelsberg Heesbach B | | 09:05 10:05 11:05 11:50
Walpershofen Mitte C | | | | | |
Walpershofen Mitte D 00:51 04:08 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:21 | 12:21
Walpershofen Kurzenberg B 00:53 04:10 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:23 | 12:23
Riegelsberg Goethestraße B 00:54 04:11 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:24 | 12:24
Riegelsberg Stumpen D 00:55 04:12 05:35 05:49 06:05 06:19 06:35 06:49 07:05 07:19 07:35 07:49 08:05 08:19 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:25 | 12:25
Riegelsberg Stumpen B | | | | | | | | | | | | | | | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 11:52 |
Riegelsberg Ziegelhütter Straße B | | | 05:51 | 06:21 | 06:51 | 07:21 | 07:51 | 08:21 | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 11:54 |
Riegelsberg Schulweg B | | | 05:52 | 06:22 | 06:52 | 07:22 | 07:52 | 08:22 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 11:55 |
Riegelsberg Gartenstraße B | | | 05:53 | 06:23 | 06:53 | 07:23 | 07:53 | 08:23 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 11:56 |
Riegelsberg Hahnenstraße B | | | 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 11:57 |
Riegelsberg Schmiedestraße B | | | 05:55 | 06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 11:58 |
Riegelsberg Ellerstraße B 00:56 04:13 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:26 | 12:26
Riegelsberg Russenweg B 00:58 04:15 05:38 | 06:08 | 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:28 | 12:28
Riegelsberg Güchenbach C | | 05:40 05:57 06:10 06:27 06:40 06:57 07:10 07:27 07:40 07:57 08:10 08:27 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:30 12:00 12:30
Riegelsberg Riegelsberghalle B | | | | | | | | | | | | | | | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:01 |
Riegelsberg Riegelsberghalle D 00:59 04:16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Kirchstr. B 01:00 04:17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Tannenweg B | | | | | | | | | | | | | | | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:02 |
Riegelsberg Am Wäldchen B | | | | | | | | | | | | | | | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:03 |
Riegelsberg Platanenweg B | | | | | | | | | | | | | | | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:04 |
Riegelsberg Wiesenstraße B | | | | | | | | | | | | | | | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:05 |
Riegelsberg Lindenschule B | | 05:42 | 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | | | | | | | | | |
Riegelsberg Buchschacher Straße B | | 05:43 | 06:13 | 06:43 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | | 09:21 | 10:21 | 11:21 | 12:06 |
Riegelsberg Marienstraße B | | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:07 |
Riegelsberg In den Eichen B | | | 05:58 | 06:28 | 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:28 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:31 | 12:31
Riegelsberg Am Hesselborn B | | | 05:59 | 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:32 | 12:32
Riegelsberg Biekenstraße B | | | 06:00 | 06:30 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:33 | 12:33
Riegelsberg Köllner Straße D | | | 06:02 | 06:32 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:35 | 12:35
Riegelsberg Hixberg Kirche B | | | 06:03 | 06:33 | 07:03 | 07:33 | 08:03 | 08:33 | | | | | | | | |
Riegelsberg Hixberg Kirche D | | | | | | | | | | | | | | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:37 | 12:37
Riegelsberg Rathaus B 01:01 04:18 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Rathaus D | | | | | | | | | | | | | | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:39 | 12:39
Riegelsberg Rathaus F | | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:09 |
Riegelsberg Wolfskaulstraße B 01:03 04:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Wolfskaulstraße D | | | 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | | | | | | | | |
Riegelsberg Süd D | 04:21 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Süd A 01:04 | 05:49 06:06 06:19 06:36 06:49 07:06 07:19 07:36 07:49 08:06 08:19 08:36 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:42 12:12 12:42
Saarbrücken Rastpfuhl B 04:28

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland
Linientaxi = Keine telefonische Vorbestellung erforderlich

Linie 142 (Heusweiler -) Heesbach/Walpershofen Mitte - Riegelsberg Stumpen - Ziegelhütter Straße - Güchenbach - 
Am Wäldchen/Biekenstraße - Riegelsberg Rathaus - Riegelsberg Süd (-Saarbrücken Rastpfuhl)

Montag - Freitag an Werktagen

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 1/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Hin

Fahrtnummer
Hinweis

Verkehrsbeschränkung

Heusweiler Markt B
Heusweiler Rathaus B
Heusweiler Dilsburg Brücke B
Heusweiler Paul-Theresia-Str. B
Heusweiler Zur Neumühle B
Walpershofen Salbacher Str. B
Heusweiler Dilsburg Ortsmitte A
Riegelsberg Heesbach B
Walpershofen Mitte C
Walpershofen Mitte D
Walpershofen Kurzenberg B
Riegelsberg Goethestraße B
Riegelsberg Stumpen D
Riegelsberg Stumpen B
Riegelsberg Ziegelhütter Straße B
Riegelsberg Schulweg B
Riegelsberg Gartenstraße B
Riegelsberg Hahnenstraße B
Riegelsberg Schmiedestraße B
Riegelsberg Ellerstraße B
Riegelsberg Russenweg B
Riegelsberg Güchenbach C
Riegelsberg Riegelsberghalle B
Riegelsberg Riegelsberghalle D
Riegelsberg Kirchstr. B
Riegelsberg Tannenweg B
Riegelsberg Am Wäldchen B
Riegelsberg Platanenweg B
Riegelsberg Wiesenstraße B
Riegelsberg Lindenschule B
Riegelsberg Buchschacher Straße B
Riegelsberg Marienstraße B
Riegelsberg In den Eichen B
Riegelsberg Am Hesselborn B
Riegelsberg Biekenstraße B
Riegelsberg Köllner Straße D
Riegelsberg Hixberg Kirche B
Riegelsberg Hixberg Kirche D
Riegelsberg Rathaus B
Riegelsberg Rathaus D
Riegelsberg Rathaus F
Riegelsberg Wolfskaulstraße B
Riegelsberg Wolfskaulstraße D
Riegelsberg Süd D
Riegelsberg Süd A
Saarbrücken Rastpfuhl B

Samstag an 
Werktagen

143 243 45 147 247 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 327

Schule Ferien Schule Ferien

12:44 13:44 04:01
12:46 13:46 04:03
12:47 13:47 04:04

| | 04:05
| | 04:06
| | 04:07

12:48 13:48 |
12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:35 20:08 |

| | | | | | | | 18:03 19:03 | |
| | 13:21 | | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | | | | 04:08
| | 13:23 | | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | | | | 04:10
| | 13:24 | | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | | | | 04:11
| | 13:25 | | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | | | | 04:12

12:52 12:52 | 13:52 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:37 | 18:33 | 19:33 20:10 |
12:54 12:54 | 13:54 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:39 | | | | 20:12 |
12:55 12:55 | 13:55 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:40 | | | | 20:13 |
12:56 12:56 | 13:56 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:41 | | | | 20:14 |
12:57 12:57 | 13:57 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:42 | | | | 20:15 |
12:58 12:58 | 13:58 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:43 | | | | 20:16 |

| | 13:26 | | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | | 18:34 | 19:34 | 04:13
| | 13:28 | | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | | 18:36 | 19:36 | 04:15

13:00 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 | | 20:18 |
13:01 13:01 | 14:01 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 17:46 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | 04:16
| | | | | | | | | | | | | | | | | | 04:17

13:02 13:02 | 14:02 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:47 | | | | | |
13:03 13:03 | 14:03 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 17:48 | | | | | |
13:04 13:04 | 14:04 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:49 | | | | | |
13:05 13:05 | 14:05 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 17:50 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
13:06 13:06 | 14:06 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 17:51 | | | | | |
13:07 13:07 | 14:07 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 17:52 | | | | | |

| | 13:31 | | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | | | | | 20:19 |
| | 13:32 | | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | | | | | 20:20 |
| | 13:33 | | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | | | | | 20:21 |
| | 13:35 | | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | | | | | 20:23 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | 20:24 |
| | 13:37 | | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | 18:09 18:39 19:09 19:39 | 04:18
| | 13:39 | | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | | | | | | |

13:09 13:09 | 14:09 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 17:54 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | 04:20
| | | | | | | | | | | | | | | | | 20:25 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | 04:21

13:12 13:12 13:42 14:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42 19:12 19:42 20:27 |
04:28

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland
Linientaxi = Keine telefonische Vorbestellung erforderlich

Linie 142 (Heusweiler -) Heesbach/Walpershofen Mitte - Riegelsberg Stumpen - Ziegelhütter Straße - Güchenbach - 
Am Wäldchen/Biekenstraße - Riegelsberg Rathaus - Riegelsberg Süd (-Saarbrücken Rastpfuhl)

Montag - Freitag an Werktagen

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 2/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Rück

Fahrtnummer 78 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 138 238 40 142
Hinweis Linientaxi

Verkehrsbeschränkung Schule Ferien Schule

Riegelsberg Süd A 0:20 05:49 06:07 06:19 06:37 06:49 07:07 07:19 07:37 07:49 08:07 08:19 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:43 12:13 12:13 12:43 13:18
Riegelsberg Wolfskaulstraße A 0:21 05:50 06:08 06:20 06:38 06:50 07:08 07:20 07:38 07:50 08:08 08:20 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:44 12:14 12:14 12:44 13:19
Riegelsberg Rathaus A 0:23 05:52 06:10 06:22 06:40 06:52 07:10 07:22 07:40 07:52 08:10 08:22 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:46 12:16 12:16 12:46 13:21
Riegelsberg Rathaus C | | | | | | | | | | | | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 11:47 | | 12:47 |
Riegelsberg Hixberg Kirche C | | | | | | | | | | | | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 11:48 | | 12:48 |
Riegelsberg Köllner Straße C | | | | | | | | | | | | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 11:50 | | 12:50 |
Riegelsberg Biekenstraße A | | | | | | | | | | | | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 11:51 | | 12:51 |
Riegelsberg Am Hesselborn A | | | | | | | | | | | | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 11:52 | | 12:52 |
Riegelsberg In den Eichen A | | | | | | | | | | | | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 11:53 | | 12:53 |
Riegelsberg Marienstraße A | | | | | | | | | | | | | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:17 12:17 | 13:22
Riegelsberg Buchschacherstraße A | | | | | | | | | | | | | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:18 12:18 | 13:23
Riegelsberg Wiesenstraße A | | | | | | | | | | | | | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:18 12:18 | |
Riegelsberg Platanenweg A | | | | | | | | | | | | | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:19 12:19 | |
Riegelsberg Lindenschule A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13:25
 Riegelsberg Am Wäldchen A | | | | | | | | | | | | | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:20 12:20 | |
Riegelsberg Tannenweg A | | | | | | | | | | | | | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:21 12:21 | |
Riegelsberg Kirchstr. A 0:23 05:52 06:10 06:22 06:40 06:52 07:10 07:22 07:40 07:52 08:10 08:22 | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Riegelsberghalle A | | | | | | | | | | | | | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:21 12:21 | |
Riegelsberg Riegelsberghalle C 0:24 05:53 06:11 06:23 06:41 06:53 07:11 07:23 07:41 07:53 08:11 08:23 | | | | | | | | | | 13:26
Riegelsberg Güchenbach A | | | | | | | | | | | | 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 11:54 12:24 12:24 12:54 13:29
Riegelsberg Russenweg A 0:25 | | | | | | | | | | | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 11:56 | | 12:56 |
Riegelsberg Ellerstraße A 0:27 | | | | | | | | | | | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 11:57 | | 12:57 |
Riegelsberg Schmiedestraße A | | | | | | | | | | | | | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:27 12:27 | 13:32
Riegelsberg Hahnenstraße A | | | | | | | | | | | | | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:28 12:28 | 13:33
Riegelsberg Gartenstraße A | | | | | | | | | | | | | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:29 12:29 | 13:34
Riegelsberg Dorfstraße A | | | | | | | | | | | | | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:30 12:30 | 13:35
Riegelsberg Schulweg A | | | | | | | | | | | | | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:31 12:31 | 13:36
Riegelsberg In der Hohl A | | | | | | | | | | | | | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:31 12:31 | 13:36
Riegelsberg Hilschbacher Straße A | | | | | | | | | | | | | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:32 12:32 | 13:37
Riegelsberg Gisorstr. A | | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Stumpen A | | | | | | | | | | | | | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:33 12:33 | 13:38
Riegelsberg Stumpen B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Stumpen C 0:28 | | | | | | | | | | | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 11:59 | | 12:59 |
Riegelsberg Stumpen D | | 06:18 | 06:48 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | | | | | | | | | | | |
Riegelsberg Heesbach A | | | | | | | | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:34 12:34 | 13:39
Riegelsberg Goethestraße A 0:29 | | | | | | 09:15 10:15 11:15 12:00 | 13:00 |
Walpershofen Kurzenberg A 0:30 | | | | | | 09:16 10:16 11:16 12:01 | 13:01 |
Walpershofen Mitte C 0:31 | | | | | | 09:18 10:18 11:18 12:03 | 13:03 |
Walpershofen Mitte D | 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 | |
Walpershofen Salbacher Str. A 0:32 | |
Heusweiler Zur Neumühle A 0:33 | |
Heusweiler Paul-Theresia-Str. A 0:34 | |
Heusweiler Dilsburg Ortsmitte B | 12:35 13:40
Heusweiler Dilsburg Brücke B 0:36 12:36 13:41
Heusweiler Auf Jungs Wies A | 12:38 |
Heusweiler Rathaus A 0:37 | 13:42
Heusweiler Markt A 0:39 12:40 13:44

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland
Linientaxi = Keine telefonische Vorbestellung erforderlich

Montag - Freitag an Werktagen

Linie 142 Riegelsberg Süd - Riegelsberg Rathaus - Biekenstraße/Am Wäldchen - Güchenbach - Dorfstraße - 
Riegelsberg Stumpen - Heesbach/Walpershofen Mitte (- Heusweiler)

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 3/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Rück

Fahrtnummer
Hinweis

Verkehrsbeschränkung

Riegelsberg Süd A
Riegelsberg Wolfskaulstraße A
Riegelsberg Rathaus A
Riegelsberg Rathaus C
Riegelsberg Hixberg Kirche C
Riegelsberg Köllner Straße C
Riegelsberg Biekenstraße A
Riegelsberg Am Hesselborn A
Riegelsberg In den Eichen A
Riegelsberg Marienstraße A
Riegelsberg Buchschacherstraße A
Riegelsberg Wiesenstraße A
Riegelsberg Platanenweg A
Riegelsberg Lindenschule A
 Riegelsberg Am Wäldchen A
Riegelsberg Tannenweg A
Riegelsberg Kirchstr. A
Riegelsberg Riegelsberghalle A
Riegelsberg Riegelsberghalle C
Riegelsberg Güchenbach A
Riegelsberg Russenweg A
Riegelsberg Ellerstraße A
Riegelsberg Schmiedestraße A
Riegelsberg Hahnenstraße A
Riegelsberg Gartenstraße A
Riegelsberg Dorfstraße A
Riegelsberg Schulweg A
Riegelsberg In der Hohl A
Riegelsberg Hilschbacher Straße A
Riegelsberg Gisorstr. A
Riegelsberg Stumpen A
Riegelsberg Stumpen B
Riegelsberg Stumpen C
Riegelsberg Stumpen D
Riegelsberg Heesbach A
Riegelsberg Goethestraße A
Walpershofen Kurzenberg A
Walpershofen Mitte C
Walpershofen Mitte D
Walpershofen Salbacher Str. A
Heusweiler Zur Neumühle A
Heusweiler Paul-Theresia-Str. A
Heusweiler Dilsburg Ortsmitte B
Heusweiler Dilsburg Brücke B
Heusweiler Auf Jungs Wies A
Heusweiler Rathaus A
Heusweiler Markt A

Samstag an 
Werktagen

Sonntag und 
Wochenfeiertag

242 44 146 246 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 336 402

Ferien Schule Ferien

13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:35 2:06 2:06
13:14 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:36 02:07 02:07
13:16 13:46 14:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:38 02:09 02:09

| 13:47 | | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 20:39 | |
| 13:48 | | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 20:40 | |
| 13:50 | | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 20:42 | |
| 13:51 | | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 20:43 | |
| 13:52 | | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 20:44 | |
| 13:53 | | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 20:45 | |

13:17 | 14:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | | | |
13:18 | 14:18 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | | | |
13:18 | | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | | | |
13:19 | | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | | | |

| | 14:20 | | | | | | | | | | | | | | |
13:20 | | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | | | |
13:21 | | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | 02:09 02:09
13:21 | | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | | | |

| | 14:21 | | | | | | | | | | | | | 02:10 02:10
13:24 13:54 14:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:47 | |

| 13:56 | | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 02:11 02:11
| 13:57 | | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 02:13 02:13

13:27 | 14:27 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:49 | |
13:28 | 14:28 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:50 | |
13:29 | 14:29 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:51 | |
13:30 | 14:30 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:52 | |
13:31 | 14:31 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:53 | |
13:31 | 14:31 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:53 | |
13:32 | 14:32 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:54 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
13:33 | 14:33 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | 18:33 | 19:33 | | | |
| 13:59 | | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 18:59 19:59 20:55 2:14 2:14
| | | | | | | | | | | | | | | |

13:34 | 14:34 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | | | | | |
14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:56 2:15 2:15
14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:57 2:16 2:16
14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:59 2:17 2:17

| |
2:18 2:18
2:19 2:19
2:20 2:20

| |
2:22 2:22

| |
2:23 2:23
2:25 2:25

Schule = an Schultagen im Saarland
Ferien = an Ferientagen im Saarland
Linientaxi = Keine telefonische Vorbestellung erforderlich

Montag - Freitag an Werktagen

Linie 142 Riegelsberg Süd - Riegelsberg Rathaus - Biekenstraße/Am Wäldchen - Güchenbach - Dorfstraße - Riegelsberg 
Stumpen - Heesbach/Walpershofen Mitte (- Heusweiler)

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 4/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Hin

Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325
Verkehrsbeschränkungen AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Riegelsberg Heesbach B 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Walpershofen Mitte D 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Walpershofen Kurzenberg B 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Riegelsberg Goethestraße B 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Riegelsberg Stumpen D 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Riegelsberg Stumpen B 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Riegelsberg Ziegelhütter Straße B 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Riegelsberg Schulweg B 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Riegelsberg Gartenstraße B 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Riegelsberg Hahnenstraße B 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Riegelsberg Schmiedestraße B 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Riegelsberg Ellerstraße B 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Riegelsberg Russenweg B 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Riegelsberg Güchenbach C 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Riegelsberg Riegelsberghalle B 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Riegelsberg Tannenweg B 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Riegelsberg Am Wäldchen B 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Riegelsberg Platanenweg B 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Riegelsberg Wiesenstraße B 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Riegelsberg Buchschacher Straße B 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Riegelsberg Marienstraße B 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Riegelsberg In den Eichen B 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Riegelsberg Am Hesselborn B 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Riegelsberg Biekenstraße B 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Riegelsberg Köllner Straße D 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Riegelsberg Hixberg Kirche B 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Riegelsberg Rathaus B 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Riegelsberg Rathaus D 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Riegelsberg Rathaus F 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Riegelsberg Wolfskaulstraße D 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Riegelsberg Süd C 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Samstag an Werktagen

AST = Anrufsammeltaxi; Fährt nur nach vorheriger telefonischer Bestellung. Die 
Anmeldung muss mindestestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn erfolgen. Es gilt 
der saarVV-Tarif.

Linie 142-AST: Heesbach - Walpershofen Mitte - Riegelsberg Stumpen - Ziegelhütter Straße - 
Güchenbach - Am Wäldchen - Biekenstraße - Riegelsberg Rathaus - Riegelsberg Süd

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 5/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Hin

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkungen

Riegelsberg Heesbach B
Walpershofen Mitte D
Walpershofen Kurzenberg B
Riegelsberg Goethestraße B
Riegelsberg Stumpen D
Riegelsberg Stumpen B
Riegelsberg Ziegelhütter Straße B
Riegelsberg Schulweg B
Riegelsberg Gartenstraße B
Riegelsberg Hahnenstraße B
Riegelsberg Schmiedestraße B
Riegelsberg Ellerstraße B
Riegelsberg Russenweg B
Riegelsberg Güchenbach C
Riegelsberg Riegelsberghalle B
Riegelsberg Tannenweg B
Riegelsberg Am Wäldchen B
Riegelsberg Platanenweg B
Riegelsberg Wiesenstraße B
Riegelsberg Buchschacher Straße B
Riegelsberg Marienstraße B
Riegelsberg In den Eichen B
Riegelsberg Am Hesselborn B
Riegelsberg Biekenstraße B
Riegelsberg Köllner Straße D
Riegelsberg Hixberg Kirche B
Riegelsberg Rathaus B
Riegelsberg Rathaus D
Riegelsberg Rathaus F
Riegelsberg Wolfskaulstraße D
Riegelsberg Süd C

405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425
AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

 Sonntag und Feiertag

AST = Anrufsammeltaxi; Fährt nur nach vorheriger telefonischer Bestellung. Die 
Anmeldung muss mindestestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn erfolgen. Es gilt 
der saarVV-Tarif.

Linie 142-AST: Heesbach - Walpershofen Mitte - Riegelsberg Stumpen - Ziegelhütter 
Straße - Güchenbach - Am Wäldchen - Biekenstraße - Riegelsberg Rathaus - 

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 6/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Rück

Fahrtnummer 72 74 76 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328
Verkehrsbeschränkungen AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Riegelsberg Süd A 21:49 22:49 23:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Riegelsberg Wolfskaulstraße A 21:50 22:50 23:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
Riegelsberg Rathaus A 21:51 22:51 23:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Riegelsberg Rathaus C 21:52 22:52 23:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
Riegelsberg Hixberg Kirche C 21:53 22:53 23:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
Riegelsberg Köllner Straße C 21:54 22:54 23:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54
Riegelsberg Biekenstraße A 21:55 22:55 23:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Riegelsberg Am Hesselborn A 21:56 22:56 23:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Riegelsberg In den Eichen A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Marienstraße A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Buchschacherstraße A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Wiesenstraße A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Platanenweg A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Am Wäldchen A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Tannenweg A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Riegelsberghalle A 21:57 22:57 23:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Riegelsberg Güchenbach A 21:58 22:58 23:58 07:42 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
Riegelsberg Russenweg A 21:59 22:59 23:59 07:43 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Riegelsberg Ellerstraße A 21:59 22:59 23:59 07:43 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
Riegelsberg Schmiedestraße A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg Hahnenstraße A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg Gartenstraße A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg Dorfstraße A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg Schulweg A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg In der Hohl A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg Hilschbacher Straße A 22:00 23:00 00:00 07:44 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Riegelsberg Stumpen A 22:02 23:02 00:02 07:46 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Riegelsberg Heesbach A 22:03 23:03 00:03 07:47 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Riegelsberg Goethestraße A 22:04 23:04 00:04 07:48 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Walpershofen Kurzenberg A 22:05 23:05 00:05 07:49 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
Walpershofen Mitte C 22:06 23:06 00:06 07:50 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

142-AST: Riegelsberg Süd - Riegelsberg Rathaus - Biekenstraße - Am Wäldchen - Güchenbach - Riegelsberg 
Dorfstraße - Riegelsberg Stumpen - Heesbach - Walpershofen Mitte

Samstag an Werktagen

AST = Anrufsammeltaxi; Fährt nur nach vorheriger telefonischer Bestellung. Die 
Anmeldung muss mindestestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn erfolgen. Es gilt 
der saarVV-Tarif.

Mo-Fr an Werktagen

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 7/8



Fahrplan ZPRS

Fahrtrichtung Rück

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkungen

Riegelsberg Süd A
Riegelsberg Wolfskaulstraße A
Riegelsberg Rathaus A
Riegelsberg Rathaus C
Riegelsberg Hixberg Kirche C
Riegelsberg Köllner Straße C
Riegelsberg Biekenstraße A
Riegelsberg Am Hesselborn A
Riegelsberg In den Eichen A
Riegelsberg Marienstraße A
Riegelsberg Buchschacherstraße A
Riegelsberg Wiesenstraße A
Riegelsberg Platanenweg A
Riegelsberg Am Wäldchen A
Riegelsberg Tannenweg A
Riegelsberg Riegelsberghalle A
Riegelsberg Güchenbach A
Riegelsberg Russenweg A
Riegelsberg Ellerstraße A
Riegelsberg Schmiedestraße A
Riegelsberg Hahnenstraße A
Riegelsberg Gartenstraße A
Riegelsberg Dorfstraße A
Riegelsberg Schulweg A
Riegelsberg In der Hohl A
Riegelsberg Hilschbacher Straße A
Riegelsberg Stumpen A
Riegelsberg Heesbach A
Riegelsberg Goethestraße A
Walpershofen Kurzenberg A
Walpershofen Mitte C

330 332 334 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426
AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

21:49 22:49 23:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
21:50 22:50 23:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
21:51 22:51 23:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
21:52 22:52 23:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
21:53 22:53 23:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
21:54 22:54 23:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
21:55 22:55 23:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
21:56 22:56 23:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:57 22:57 23:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
21:58 22:58 23:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
21:59 22:59 23:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
21:59 22:59 23:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:00 23:00 00:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
22:02 23:02 00:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
22:03 23:03 00:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
22:04 23:04 00:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
22:05 23:05 00:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
22:06 23:06 00:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Samstag an Werktagen

142-AST: Riegelsberg Süd - Riegelsberg Rathaus - Biekenstraße - Am Wäldchen - Güchenbach - Riegelsberg 
Dorfstraße - Riegelsberg Stumpen - Heesbach - Walpershofen Mitte

Sonntag und Feiertag

AST = Anrufsammeltaxi; Fährt nur nach vorheriger telefonischer Bestellung. Die 
Anmeldung muss mindestestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn erfolgen. Es gilt 
der saarVV-Tarif.

"Linie 142 April 2027 - Dezember 2034" 8/8


